Pricelist

Coiffure

Coupe de cheveux
Permanente

Blend

Soin cheveux

Coupe de cheveux (Rudy)

Coupe & Barbe

Coupe de cheveux & Taille de
barbe

Coupe de cheveux & Rasage de
barbe

Rasage cuir chevelu & taille de
barbe

Coupe de cheveux & taille de
barbe (Rudy)

27,00
40,00
25,00

5,00

35,00

48,00

50,00

50,00

60,00

Rasage
Rasage de la barbe

Rasage du cuire chevelu

Barbe

Taille de barbe et moustache
Soin spécial barbe

Blend

Soin normal barbe
Moustache

Taille de barbe (Rudy)

28,00

30,00

25,00
10,00
21,00

5,00
10,00

30,00

1/1



	Pricelist

