



Pricelist

Coiffure

Coupe de cheveux	27,00
Permanente	40,00
Blend	25,00
Soin cheveux	5,00
Coupe de cheveux (Rudy)	35,00

Rasage

Rasage de la barbe	28,00
Rasage du cuire chevelu	30,00

Barbe

Taille de barbe et moustache	25,00
Soin spécial barbe	10,00
Blend	21,00
Soin normal barbe	5,00
Moustache	10,00
Taille de barbe (Rudy)	30,00

Coupe & Barbe

Coupe de cheveux & Taille de barbe	48,00
Coupe de cheveux & Rasage de barbe	50,00
Rasage cuir chevelu & taille de barbe	50,00
Coupe de cheveux & taille de barbe (Rudy)	60,00